



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Junho de 2011

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	21911	GASOLINA COMUM	LT	2,83	330,27	933,34
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	22011	GASOLINA COMUM	LT	2,83	34,23	96,72
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	22111	GASOLINA COMUM	LT	2,83	369,59	1.044,41
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	22211	GASOLINA COMUM	LT	2,83	69,95	197,65
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	22311	GASOLINA COMUM	LT	2,71	54,87	148,65
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	22411	GASOLINA COMUM	LT	2,71	320,36	867,86
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	22511	GASOLINA COMUM	LT	2,71	42,48	115,07
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	22611	GASOLINA COMUM	LT	2,71	132,50	358,93
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22911	KIT REVISAO	UN	39,00	1,00	39,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22911	REMOVEDOR DE RESIDUOS CARTER	FR	45,00	1,00	45,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22911	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	57,00	1,00	57,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22911	FILTRO DE OLEO P/ FOCUS	UN	33,00	1,00	33,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22911	OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30	LT	27,00	5,00	135,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	22911	LAMPADA DE FREIO	UN	8,00	1,00	8,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	23211	TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X	UN	8,90	1,00	8,90
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	23211	REATOR ELETRICO 2X40W BIV	UN	15,00	2,00	30,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	23211	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	1,25	10,00	12,50
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	23211	TOMADA SIST. X RJ11	UN	17,90	1,00	17,90
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	23211	PERFIL SISTEMA 40X10X2200MM	UN	8,55	1,00	8,55
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	23911	PLACA DE HOMENAGEM DE ACO INOX	UN	109,33	30,00	3.279,94
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	23911	DISPLAY ACO INOX	UN	78,96	20,00	1.579,24
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	24011	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	103,25	1,00	103,25
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	24111	ACUCAR CRISTAL - 05KG	PT	7,39	5,00	36,95
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	24111	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	2,19	20,00	43,80
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	24111	LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO	UN	1,87	96,00	179,52
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	24111	ACHOCOLATADO EM PO 400GRS	PT	4,09	6,00	24,54
CORPO LEGISLATIVO	PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)	01.207.827/0001-33	24111	SUCO EM PO 240 GRS	UN	1,47	35,00	51,45
Total da Compra								9.456,17